
UCHWAŁA NR VII/37/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu  do wyboru  ławników

Na podstawie art.18 ust.2.pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj z 2013r 
poz.594 z późn zm ) oraz art.160 i art. 163 § 2.  ustawy z dnia 27 lipca 2001r  Prawo o ustroju sadów 
powszechnych (Dz. U z 2015 poz.133 z późn zm )  uchwala się co następuje :

§ 1. 
Powołuje się zespół do wyboru ławników na kadencję w latach- 2016-2019 w składzie:

1. Natalia Bar

2. Agnieszka Jankowska

3. Andrzej  Cepowski

4. Elżbieta  Szwajkowska

§ 2. 
Zadaniem zespołu jest ocena zgłoszonych kandydatów na ławników oraz  przedstawienie na  sesji Rady 

Gminy opinii o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich 
wymogów określonych w ustawie.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 73850FF2-6AAE-4FED-BC45-558A4152F64B. Podpisany Strona 1




